Dolayısıyla şiirleri her ne kadar lafız ve mana açısından eleştirilere maruz kalmış olsa da ele aldığı temalar açısından bütün Arap coğrafyasında üne kavuşmuştur.

Küçük yaştan itibaren edebiyata ilgisi olan Zehâvî'nin şiir kültürü üzerinde İmruülkays (ö. 540), Buhturî (ö. 284/897), Mütenebbî (ö. 354/965), Ebû Temmâm (ö. 231/846) gibi klasik dönem Arap şairlerin büyük bir etkisi olmuştur. Ancak o, en çok Ebu'l-'Alâ el-Ma'arrî'den (ö. 449/1057) etkilenmiştir. Hatta Taha Hüseyin (1889-1973) onun için "Zehâvî, çağımızın Ma'arrî'sidir" ifadesini kullanmıştır (Muhammed, 2008: 29). Özellikle akla dayanan dünya görüşü ve dinî rivayetler hususunda kaleme aldığı bazı beyitlerin,